GS-2632 E-Drive GENIE

Nozycowy Elektryczny
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PRODUCENT GENIE
MAKSYMALNA WYSOKOSC ROBOCZA A (m) 9,96
MAKSYMALNA WYSOKOSC PODESTU B (m) 7,96
NAPED 2 kota
KOtA niebrudzace
CIEZAR WEASNY (kg) 2145
UDZWIG (kg) 227
WYMIARY PLATFORMY F x G 2,26 x 0,81
dt. x szer. (m)

PLATFORMA WYSUWANA (m) H 0,91
WYMIARY URZADZENIA C x D x E 2,44 %081 x 2,31
dt. x szer. x wys. (m)

MAKS. ILOSC 0SOB W KOSZU (INDOOR / OUTDOOR) 2/0

mateco podesty ruchome Sp. z0.0. * 43-100 Tychy, ul. Murarska 27 * e-mail: info@mateco.pl * tel. 32 32 32 032

ODDZIAL ADRES E-MAIL TEL.

* Biatystok 16-070 Choroszcz, ul. Ztotoria 237 bialystok@mateco.pl 8587390 61
* Gdarisk 83-031 Rusocin, ul. Dekarska 34 gdansk@mateco.pl 58 742 16 61
* Krakow 31-574 Krakéw, ul. Cieptownicza 54 krakow@mateco.pl 12396 46 61
* Lublin 20-228 Lublin, ul. Zawieprzycka 8N lublin@mateco.pl 815112098
* Lodz 92-101 £0dz, ul. Pomorska 270 lodz@mateco.pl 42298 8551
* Poznan 62-081 Przezmierowo, ul. Bukowska 11a poznan@mateco.pl 6189069 19
* Rzeszow 36-060 Gtogow Matopolski, ul. Rzeszowska 95 rzeszow@mateco.pl 177837551
* Szczecin 70-784 Szczecin, ul. Struga 65 szczecin@mateco.pl 9188516 61
* Tychy 43-100 Tychy, ul. Murarska 27 tychy@mateco.pl 323232000
* Warszawa 05-552 tazy, al. Krakowska 186A warszawa@mateco.pl 227138156
* Wroctaw 55-010 Radwanice, ul. Grafitowa 1b wroclaw@mateco.pl 717183551
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